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Kadeci MKS Ósemka Skierniewice będą gospodarzami finału Mistrzostw Polski w Koszykówce U15. Turniej rozpocznie się w środę (17.05) w hali
przy ulicy Tetmajera. (fot. Adam Michalski)

Kadeci MKS Ósemka, za nieco ponad tydzień, rozpoczną udział w finale Mistrzostw Polski
w Koszykówce U16. W dniach 17-21 maja Skierniewice będą stolicą polskiej koszykówki i
gospodarzem turnieju. Zagra osiem najlepszych ekip w kraju. Zespół Cezarego
Włuczyńskiego poznał rywali.

W ostatni weekend kwietnia wyłoniono osiem najlepszych koszykarskich drużyn w Polsce w kategorii
kadetów U15. Przy okazji losowania grup finałowych wybrano także gospodarza turnieju. Po finale
strefy, ćwierćfinale i półfinale mistrzostw Polski organizatorem finału został Miejski Klub Sportowy
Ósemka.

− To będzie pierwszy od 50 lat turniej mistrzowski w kategorii młodzieżowej chłopców rozegrany w
województwie łódzkim. Historia dzieje się na naszych oczach − mówi Adrian El-Ward, prezes MKS
Ósemka.



W pierwszej fazie turnieju mistrzowskiego skierniewiczanie zagrają w grupie A z bardzo
wymagającymi rywalami. W środę (17.05) ekipa Cezarego Włuczyńskiego zmierzy się z GAK Gdynia,
w czwartek (18.05) zagra z WKK Wrocław, a w piątek (19.05) z Akademią Koszykówki Komorów.
Zajęcie pierwszego lub drugiego miejsca w grupie otworzy Ósemce szansę gry o medale.

W sobotnich półfinałach zagrają najlepsze dwa zespoły z grupa A i B. W B wystąpią rywale Ósemki, z
którymi skierniewiczanie uporali się w drodze do finału, czyli MKK Pyra Poznań i AZS UW-MBA
Warszawa, które zmierzą się z AZS UJK Kielce i Akademią Koszykówki 7 Sopot. Zespołu z miejsc 3. i
4. w swoich grupach zagrają o 5. i 7. miejsce w Polsce.

Pierwszy rywal Ósemki − GAK Gdynia − zajął 2. miejsce w półfinałowej grupie II, drugi − WKK
Wrocław − zajął 2. miejsce w półfinałowej grupie IV, a Akademia Koszykówki Komorów zwyciężyła w
półfinałowej grupie I. Na tym etapie nie ma słabych drużyn.

Przed nami święto koszykówki, jakiego w Skierniewicach jeszcze nie było. Zapraszamy serdecznie na
najważniejsze sportowe wydarzenie roku! Więcej szczegółów niebawem na eglos.pl
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